
ZARZĄDZENIE NR 29/15
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych

Na podstawie art. 184 ust.1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy Ordynacja ( Dz. U. Nr 
21 poz.112 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Tomaszowie:

1) Muniak Jolantę– z powodu zrzeczenia się członkostwa

2) Wyrembską Edytę – z powodu zrzeczenia się członkostwa

2. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Jeleninie:

1. Kołodzieja Grzegorza - z powodu zrzeczenia się członkostwa

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Tomasz Niesłuchowski

Id: A547E460-EE0D-410C-9E31-5725825BB08A. Uchwalony Strona 1




